Wałbrzych, dnia 02.07.2013

BO.271-72/13

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wyłonienie Wykonawcy robót Zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa budynku przy ul. Osiedle Górnicze 19A na potrzeby Domu Pomocy Społecznej”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  z 2010r., Dz. U.  Nr 113, poz. 759  ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: W przedmiarze robót brak dostawy i montażu dodatkowej warstwy siatki w strefie zagrożonej zniszczeniem.

Odpowiedź nr 1: Dostawę i montaż siatki należy uwzględnić w wycenie docieplenia elewacji.

Pytanie nr 2: W przedmiarze robót brak jest montażu izoklinów z wełny mineralnej na dachu przy ścianie ogniomuru.

Odpowiedź nr 2: Montaż izoklinów należy uwzględnić w pozycji ułożenia styropapy.

Pytanie nr 3: W przedmiarze robót brak jest montażu krzesełek i uchwytów dla niepełnosprawnych w łazienkach dla niepełnosprawnych.

Odpowiedź nr 3: Montaż krzesełek i uchwytów dla niepełnosprawnych w łazienkach dla niepełnosprawnych należy uwzględnić w cenie montażu brodzików.

Pytanie nr 4: do poz. 127 przedmiaru robót instalacji gazowej brzmi: zawór szybko zamykający / jaki przekrój?/ detektor gazu DEM08 /więcej szczegółów / centrala sterująca - /więcej szczegółów/ itd.

Odpowiedź nr 4: Należy wycenić podane poniżej urządzenia lub równoważne: 

· Zawór klapowy o średnicy przewodu tj. dn 40mm, 

· Detektor gazu na tlenek węgla DEC08,

· Centrala sterująca CS4X zasilanie elementów składowych systemu: zawór odcinający, detektory, czujniki, sygnalizator optyczny.

Pytanie nr 5: rys.4/S i 5/S prosimy o uzupełnienie legendy – brak.

Odpowiedź nr 5: Legenda na rys. 4S jest. Zestawienie materiałów i urządzeń, opisanych na rys. 4/S i 5/S znajduje się na stronie 14 DOS Wałbrzych PW → Opisy sanitarne → dps_wersja_elektroniczna_sanit.

Pytanie nr 6: W przedmiarach nie uwzględniono wywozu i utylizacji gruzu oraz innych materiałów pochodzących z rozbiórek. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 6: Koszty wywozu i utylizacji gruzu oraz innych materiałów pochodzących z rozbiórek należy uwzględnić w kosztach robót podstawowych.

Pytanie nr 7: W opisie technicznym podaje się że rynny i rury spustowe należy wykonać z blachy stalowej malowanej proszkowo. Specyfikacja techniczna oraz przedmiar zakłada wykonanie elementów orynnowania z blachy tytan – cynk. Prosimy o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane rynny i rury spustowe.

Odpowiedź nr 7: Należy przyjąć materiał zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 8: W opisie technicznym (projekt architektoniczny) zakłada się wykonanie obróbek blacharskich z blachy tytan – cynk. W przedmiarach występuje blacha powlekanej. Z jakiego materiału należy wykonać obróbki blacharskie?

Odpowiedź nr 8: Należy przyjąć materiał zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 9: Wszystkie roboty na zewnątrz (zagospodarowanie terenu, przyłącza) będą opodatkowane 23 % stawka VAT. Prosimy o podanie jaką stawkę należy przyjąć w przypadku robót wewnątrz budynku.

Odpowiedź nr 9: Należy uznać, że do prac w przedmiotowym Domu Pomocy Społecznej, będą miały zastosowanie dwie stawki:

1) 8% do prac budowlanych wykonywanych w bryle budynku;

2) 23% do pozostałych robót wykonywanych poza bryłą budynku. 
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